－1－

证券代码：605136  证券简称：丽人丽妆  公告编号：2022-040

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司

关于完成回购注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性依法承担法律责任。

根据公司第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第二

十次会议决议，以及公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，

公司需对于 2021年限制性股票激励计划中 14名不符合股权激励

对象对应的 145,000 股限制性股票进行回购注销。详见公司于

2022 年 3 月 3日披露的《关于回购注销部分限制性股票的公告》

（公告编号：2022-012号）。

2022 年 6 月 13日，公司收到了中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，上述 145,000 股

限制性股票已于 2022年 6月 10日完成注销。

本次回购注销完成后，公司股本调整为 401,885,000股，股

本结构变动情况如下：

股份类别
本次变动前股

份数量（股）

变动股份数量

（股）

本次变动后股份

数量（股）

一、限售流通股 205,928,549 -145,000 205,783,549

首发上市限售流通股 204,357,049 0 204,357,049

股权激励限售流通股 1,571,500 -145,000 1,426,500

－2－

二、无限售条件流通股 196,101,451 0 196,101,451

三、总股本 402,030,000 -145,000 401,885,000

特此公告。

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司董事会

2022 年 6 月 14日